


Pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SWZ - wyłonienie Wykonawcy na wykonanie przebudowy istniejących i budowy nowych parkingów z drogami dojazdowymi, chodnikami i ścieżkami, kanalizacji deszczowej, zewnętrznych instalacji elektrycznych oświetlenia terenu i iluminacji na terenie działki nr 55/6 obręb 17 i 6/4 obręb 18 Krowodrza przy ul. Jodłowej 13 w Krakowie, 80.272.351.2022

<p>UNIwersytet Jagielloński DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +4812-663-39-03 e-mail: bzp@uj.edu.pl ; www.uj.edu.pl www.przetargi.uj.edu.pl</p>	
---	---

Kraków, dnia 14 listopada 2022 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy na wykonanie przebudowy istniejących i budowy nowych parkingów z drogami dojazdowymi, chodnikami i ścieżkami, kanalizacji deszczowej, zewnętrznych instalacji elektrycznych oświetlenia terenu i iluminacji na terenie działki nr 55/6 obręb 17 i 6/4 obręb 18 Krowodrza przy ul. Jodłowej 13 w Krakowie

PYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA DO SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytania i odpowiedzi, wyjaśnień do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy:

PYTANIE:

W Załączniku A do SIWZ możemy doszukać się m.in. Planu Zagospodarowania Terenu, planu sytuacyjnego branży drogowej z 2019 roku oraz planu sytuacyjnego branży drogowej z 04.2020 roku. Z uwagi na rozbieżności która z powyższych map jest właściwa do sporządzenia przedmiarów?

ODPOWIEDŹ:

Do wyceny ofertowej robót należy przyjąć plan sytuacyjny z projektu wykonawczego branży drogowej datowany na 04.2020 nr rysunku D-1.0.

PYTANIE:

Wg. opisu do projektu drogowego należy zastosować obrzeża i krawężniki granitowe. Wg. przekrojów typowych krawężniki i obrzeża są betonowe. Co należy przewidzieć w wycenie?

ODPOWIEDŹ:

Do wyceny należy przyjąć plan sytuacyjny z projektu wykonawczego branży drogowej datowany na 04.2020 nr rysunku D-1.0. W legendzie rysunku zaznaczono: „Obszar wykonania nawierzchni z kostki granitowej i krawężników granitowych”. W ofercie należy ująć, że w tym obszarze należy wykonać krawężniki i obrzeża granitowe, w pozostałym zakresie – betonowe.

PYTANIE:

Jakie należy przewidzieć czynności i prace związane z ewentualnym demontażem litej skały wapiennej znajdującej się w obszarze prowadzenia robót ziemnych pod prace związane z budową sieci kanalizacyjnych czy elektrycznych w szczególności w odniesieniu do bezpośredniego sąsiedztwa budowli będącej pod nadzorem Konserwatora Zabytków?

ODPOWIEDŹ:

Na etapie projektowania, tworzenia dokumentacji oraz postępowania nie stwierdzono kolizji litej skały z projektowanym zagospodarowaniem terenu. W przypadku wystąpienia kolizji, prace w tym zakresie będą stanowić roboty dodatkowe.

PYTANIE:

W jakim standardzie należy wykonać demontaż i oczyszczenie oraz składowanie istniejącej kostki kamiennej. Czy należy założyć do wyceny demontaż nawierzchni kamiennych, odwóz i utylizację gruzu?

ODPOWIEDŹ:

W ofercie należy uwzględnić demontaż istniejącej nawierzchni z kostki kamiennej oraz złożenie jej we wskazanym przez Zamawiającego miejscu na terenie objętym zakresem postępowania. Pozostałe materiały z rozbiórki tej nawierzchni należy wywieźć i poddać utylizacji. W ofercie nie należy ujmować czyszczenia kostki kamiennej celem przystosowania do powtórnego wbudowania.

PYTANIE:

Jaką kostkę kamienną należy wycenić? Można doszukać się na rysunkach kostki szarej, szaro-żółtej lub grafitowej?

ODPOWIEDŹ:

Do wyceny należy przyjąć plan sytuacyjny z projektu wykonawczego branży drogowej datowany na 04.2020 nr rysunku D-1.0. W legendzie rysunku zaznaczono kostkę granitową szarą i szarożółtą, z grafitowej zrezygnowano.

PYTANIE:

Na przekroju typowym kostka kamienna jest posadowiona na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3 cm. Czy należy przewidzieć układanie kostki granitowej na warstwie betonu C12/15 grubości 5 cm?

ODPOWIEDŹ:

Tak.

PYTANIE:

Jakie należy przewidzieć dodatkowe zabezpieczenia konstrukcji podbudowy i zasypów sieci kanalizacji w rejonach i obszarach gdzie te znajdują się powyżej stref przemarzania?

ODPOWIEDŹ:

W ofercie należy ująć wykonanie izolacji z keramzytu w osłonie z folii izolacyjnej.

PYTANIE:

Trakt pieszy na palach czyli fragment chodnika wraz ze schodniami. Czy zakres ten będzie realizowany?

ODPOWIEDŹ:

Wykonanie traktu pieszego na palach nie podlega wycenie w aktualnym postępowaniu.

PYTANIE:

W wersji projektu z 2019 roku jest przez Projektanta zapisana opcja wzmocnienia podłoża poprzez stabilizację w przypadku, gdy nie uzyskamy nośności 60MPa. Czy ten warunek należy przewidzieć w wycenie?

ODPOWIEDŹ:

W ofercie należy uwzględnić wzmocnienie gruntu zgodnie z warunkami STWiOR, roboty ziemne.

PYTANIE:

Czy fundamenty, słupy, oprawy oświetleniowe znajdują się w dostawie Inwestora?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z zapisami STWiOR oraz przedmiarem, dostawa słupów oraz fundamentów leży po stronie Wykonawcy, natomiast oprawy oświetleniowe na słupy oraz projektory i oprawy iluminacyjne stanowią dostawę inwestorską- w wycenie należy uwzględnić ich magazynowanie i montaż. Uzgodnienie materiałów do wbudowania będzie realizowane zgodnie z par.9.Umowy. W ofercie należy ująć dostawę słupów o przekroju cylindrycznym, malowanych na kolor RAL ten sam co oprawa. W załączeniu grafika oczekiwanego standardu słupa oświetleniowego.



Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SWZ, jak również modyfikacja do SWZ z dnia 8 listopada 2022 r, stanowią jej integralną część.

Z poważaniem

Anna Onderka